
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять сьома сесія восьмого скликання) 

14 лютого  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 145-37/VIII 

 

Про відкликання клопотання перед Козелецькою  

районною радою щодо безоплатної передачі  

у власність Козелецькій селищній раді транспортного 

засобу, що належать до спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міста Козелецького району 

 

Відповідно до Положення про порядок передачі комунального майна 

Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 16 серпня 2019 року № 

10-31/VIII, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. У зв’язку з втратою актуальності питання відкликати клопотання, 

порушене рішенням тридцять п’ятої сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від 12 грудня 2019 року № 196-35/ VIII «Про порушення 

клопотання перед Козелецькою районною радою щодо безоплатної передачі 

у власність Козелецькій селищній раді транспортного засобу, що належить 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району». 

2. Дане рішення направити Козелецькій районній раді Козелецького 

району Чернігівської області.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Секретар селищної ради                       Н.І.Лугина 


